
Hallenspielplan  Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-Ost  ( 260164 )
Martin-Hemm-Str. 2
85053   Ingolstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.09.2025 00:00

10:15

12:00

14:00

16:00

18:00

BOL M

BL wC

BL wB

OL F

BZK M

BZL F

spielfrei*

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar II

HC Donau/Paar II

SpVgg Altenerding

Mintraching/Neutraubling II

TSV Gaimersheim

SC U´hofen-Germering

TSV Gaimersheim II

TSV Gaimersheim

0:0

31:18

10:28

35:25

24:30

30:23

So. 12.10.2025 08:30

08:30

08:30

08:30

12:30

12:30

12:30

12:30

16:15

18:00

mMinis VR

mMinis VR

mMinis VR

mMinis VR

mE-Jgd VR

mE-Jgd VR

mE-Jgd VR

mE-Jgd VR

BL wC

BL mB

HC Donau/Paar

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

HC Donau/Paar II

Spieltag HC Donau/Paar II*

Spieltag HC Donau/Paar II*

Spieltag HC Donau/Paar II*

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar

Spieltag HC Donau/Paar*

DJK Ingolstadt

HC Donau/Paar II

TSV Gaimersheim II

Spieltag HC Donau/Paar II*

DJK Ingolstadt

MTV Ingolstadt

TSV Gaimersheim

Schierling/Langquaid

TSV Berching

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

31:9

45:16

Sa. 18.10.2025 00:00

12:30

14:00

16:00

20:00

BOL M

BzK mD
VR

BZL F

OL F

BZK M

spielfrei*

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar II

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar II

TV Eggenfelden

TSV Gaimersheim II

HSG Straubing 2008

HSG Würm-Mitte 22

TSV 1862 Neuburg

0:0

5:29

16:24

22:30

35:31

So. 26.10.2025 13:00

14:30

BzK mD
VR

BzK wD VR

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar II

TSV 1862 Neuburg

MTV Ingolstadt

8:19

22:7

Sa. 08.11.2025 12:45

14:15

16:00

BzK wD VR

BL wB

OL F

HC Donau/Paar II

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar

TSV Gaimersheim III

TSV Weißenburg

TSV Herrsching II

9:10

4:33

24:25

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 00:00 BOL M spielfrei* TG Landshut II 0:0

So. 14.12.2025 15:30 BZK M HC Donau/Paar II HF Scheyern II (a.K.) 31:30

Sa. 24.01.2026 10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

mMinis RR

mMinis RR

mMinis RR

mMinis RR

mMinis RR

HC Donau/Paar

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

DJK Eichstätt

DJK Ingolstadt II

HC Donau/Paar II

TSV Gaimersheim II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 00:00 BOL M spielfrei* ASV Dachau 0:0

So. 08.02.2026 10:30

12:00

14:00

18:00

BzK mD
RR

BzK wD RR

BL wC

BZK M

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar II

HC Donau/Paar

HC Donau/Paar II

TSV Gaimersheim II

SSV Schrobenhausen II

TSV Rottenburg

MTV Ingolstadt

11:14

24:11

32:26

31:28

Sa. 14.02.2026 10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

16:00

mMinis RR

mMinis RR

mMinis RR

mMinis RR

mMinis RR

BZL F

OL F

HC Donau/Paar II

Spieltag HC Donau/Paar II*

Spieltag HC Donau/Paar II*

Spieltag HC Donau/Paar II*

Spieltag HC Donau/Paar II*

HC Donau/Paar II

HC Donau/Paar

Spieltag HC Donau/Paar II*

DJK Eichstätt

DJK Ingolstadt II

HC Donau/Paar

TSV Gaimersheim II

SG Moosburg

TSV Haunstetten II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

27:22

32:23

Sa. 21.02.2026 00:00

14:00

16:00

BOL M

BZL F

OL F

spielfrei*

HC Donau/Paar II

HC Donau/Paar

SC Eching

HSG Schwab/kirchen

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

0:0

29:26

38:25



Hallenspielplan  Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-Ost  ( 260164 )
Martin-Hemm-Str. 2
85053   Ingolstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.03.2026 10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

mE-Jgd RR

mE-Jgd RR

mE-Jgd RR

mE-Jgd RR

mE-Jgd RR

wE-Jgd RR

wE-Jgd RR

wE-Jgd RR

wE-Jgd RR

wE-Jgd RR

HC Donau/Paar II

Spieltag HC Donau/Paar II*

Spieltag HC Donau/Paar II*

Spieltag HC Donau/Paar II*

Spieltag HC Donau/Paar II*

HC Donau/Paar

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar*

Spieltag HC Donau/Paar II*

DJK Eichstätt

DJK Ingolstadt

MTV Ingolstadt

TSV Gaimersheim

Spieltag HC Donau/Paar*

HF Scheyern

MTV Pfaffenhofen

MTV Pfaffenhofen II

TSV Gaimersheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


